



NS News Biuletyn

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1118

17.08.2024 (135)

Michael Kühnen

Program NSDAP Nowo skomentowane

Część 5

10 PRAWO DO PRACY, OBOWIĄZEK PRACY

"Pierwszym obowiązkiem każdego obywatela musi być tworzenie mentalnie lub fizycznie. Działalność jednostki nie może być sprzeczna z interesami ogółu, ale musi być prowadzona w ramach całości i dla dobra wszystkich".

Dlatego żądamy:

Narodowosocjalistyczne państwo ludowe opiera się na pracy jako zasadzie etycznej. Wraz z narodowym socjalizmem kończy się epoka burżuazji, a zaczyna epoka robotnika!

Przez pracownika rozumiemy każdego członka ludu, który pracuje na swoim miejscu i zgodnie ze swoimi zdolnościami, ze wszystkich sił, fizycznie lub psychicznie, w ramach całości i dla dobra wszystkich - to znaczy dla wspólnoty narodowej: **Tworzyć bezinteresownie, zamiast karczować samolubnie!**

Dla szacunku i uznania takiego pracownika, do którego każdy towarzysz narodowy ma się przekształcić lub zostanie wykształcony, zupełnie nie ma znaczenia, jaki rodzaj pracy wykonuje, o ile ma ona znaczenie dla wspólnoty

narodowej i jest wykonywana najlepiej jak potrafi. Nie ma już żadnej "wyższej" lub "niższej" pracy, jest tylko praca wykonana dobrze lub źle - a zatem pozycja Volksgenossen w społeczności będzie dobra lub zła. W szczególności jednak NSDAP położy kres nonsensowi lekceważenia pracy fizycznej. Naród niemiecki ponownie nauczy się szanować szlachetność pracy i stanie się narodem robotników! Ten cel jest również wyrażony w nazwie partii, która całkiem świadomie i dumnie nazywa siebie Niemiecką Partią Robotniczą!

Tylko poprzez pracę Niemiec naprawdę staje się towarzyszem ludu, naprawdę staje się członkiem wielkiej wspólnoty naszego narodu. Dlatego NSDAP gwarantuje mu prawo do pracy. W Narodowo-Socjalistycznym Państwie Ludowym nie ma bezrobocia!

I odwrotnie, oczywiście, pierwszym i najszlachetniejszym obywatelskim obowiązkiem Niemca jest tworzyć duchowo lub fizycznie! Kto nie postrzega siebie jako pracownika i odpowiednio się zachowuje, wyklucza się ze wspólnoty narodowej, jest aspołeczny!

NSDAP zniszczy wszystkie burżuazyjne, a nawet pasożytnicze formy życia i stworzy prawdziwą Volksgemeinschaft, która może i będzie realizowana wyłącznie na zasadzie pracy.

11

BUDOWANIE SOCJALISTYCZNEJ WSPÓLNOTY LUDZI

"ZNIESIENIE DOCHODU BEZ PRACY I WYSIŁKU, ZŁAMANIE STOPY PROCENTOWEJ".

NSDAP jest partią niemieckiego nacjonalizmu, tj. dąży do wolnego, zjednoczonego narodu niemieckiego w bezpiecznej i wystarczającej przestrzeni życiowej, na równi z innymi narodami w ramach sprawiedliwego porządku pokojowego.

NSDAP jest również partią niemieckiej świadomości narodowej i rasowej, tj. chce obudzić we wszystkich narodach niemieckich dumę z własnego gatunku oraz gotowość do jego obrony, ochrony i rozwoju, a także do zapobiegania jakiegokolwiek biologicznej lub duchowej alienacji.

Wszystko to można osiągnąć tylko wtedy, gdy każdy członek wspólnoty narodowej znajdzie swoją ojczyznę w niemieckiej wspólnotie narodowej i będzie w niej sprawiedliwie traktowany. Ruch narodowosocjalistyczny dąży do przywrócenia Niemcom ich ojczyzny! Ale ojczyzną może być tylko prawdziwa wspólnota, w której nikt nie żyje kosztem innych, w której nikt nie wyzyskuje ani

nie gardzi innymi, i w której każdy członek wspólnoty narodowej jest traktowany sprawiedliwie i zgodnie ze swoim zaangażowaniem we wspólnotę narodową - krótko mówiąc, prawdziwą wspólnotą narodową jest tylko socjalistyczna wspólnota narodowa.

Dlatego NSDAP jest również partią niemieckiego socjalizmu, który jako jedyny daje szansę i znaczenie wszystkim innym celom. Socjalistyczne postulaty programu partii stanowią zatem serce 25 punktów i znajdują się w centrum politycznej walki o kształt naszego ruchu! Punkt 11 programu, który zostanie tutaj omówiony, reprezentuje jego rzeczywisty rdzeń i znaczenie, opisuje decydujący warunek wstępny budowy socjalistycznej wspólnoty ludowej.

Fundamentem socjalistycznej społeczności ludowej jest etyczna zasada pracy:

Każdy Volksgenosse ma obowiązek pracować dla Volksgemeinschaft, fizycznie lub umysłowo, zgodnie ze swoimi zdolnościami i na swoim miejscu; w ten sposób staje się członkiem socjalistycznej Volksgemeinschaft, podczas gdy każdy, kto odmawia tego obowiązku, jest oceniany jako aspołeczny!

I odwrotnie, narodowosocjalistyczne państwo ludowe przyjmuje na siebie obowiązek zniesienia wszelkiej pracy i dochodu bez wysiłku - nikt nie może i nie powinien wzbogacać się na pracy innych i otrzymywać żadnego dochodu, który nie jest owocem jego własnej pracy! To raczej niepozorne żądanie ma ogromne konsekwencje:

Dochody z wynajmu, dzierżawy, spadki, które wykraczają poza osobiste pamiątki i wiele więcej - nie ma miejsca na to wszystko w socjalistycznej społeczności ludowej! Tylko własna praca się liczy, tylko ona może być źródłem osobistego dochodu - i ten dochód nie będzie tworzył ani pozwalał na istnienie klas i nie będzie znał żadnej gradacji według "wyższej" lub "niższej" pracy, ale jego wysokość będzie zależęć wyłącznie od tego, jak użyteczna jest dla wspólnoty narodowej i jak dobrze jest wykonywana!

Wszystko to jest warunkiem wstępnym, aby towarzysz ludowy uznał swój dom we wspólnocie ludowej i zyskał pewność, że czasy alienacji między obywatelem a państwem dobiegły końca, że wyzysk, klasycyzm i kliki interesów ustąpiły miejsca niemieckiemu socjalizmowi, którego jedyną podstawą jest uczciwa i sprawiedliwie wyceniona praca!

Najważniejszym ze wszystkich postulatów, które umożliwiają budowę socjalistycznej wspólnoty ludzi i znoszą alienację między obywatelem a państwem, jest zerwanie z niewolą odsetek. Stanowi on jeden z dwóch kluczy do prawidłowego zrozumienia programu partii i dlatego jest również drukowany w formie zablo-

kowanej, aby podkreślić jego szczególne znaczenie:

Odsetki są przewrotną kulminacją wyzyskującej formy gospodarki, w której możliwe jest, że nie tylko i nie przede wszystkim człowiek pracuje, aby zarobić na swoje utrzymanie poprzez uczciwą pracę, ale w której pieniądze również "pracują", co prowadzi do skrajnego przypadku, że ten, kto ma wystarczająco dużo pieniędzy, które "pracują" dla niego, nie musi już sam pracować. Skoro jednak pieniądze w rzeczywistości nie pracują, to co oznacza, że zarabiają one "odsetki" i w ten sposób zdają się mnożyć same z siebie? Oznacza to, że ten, kto musi płacić odsetki, pracuje więcej na rzecz tego, kto pozwala swoim pieniądзом "pracować" dla niego. To kpina z jakiegokolwiek poczucia sprawiedliwości, a tylko na sprawiedliwości można zbudować prawdziwy socjalizm! Nie prywatna własność środków produkcji, nie mglista marksowska koncepcja "wartości dodatkowej" są kluczowymi problemami w budowie socjalistycznego porządku społecznego, ale zerwanie niewoli odsetek, która konsekwentnie obniża wartość pieniądza z powrotem do jego celu jako czystej wartości wymiennej!

Zerwanie niewoli odsetek - ale jest to nie tylko warunek wstępny sprawiedliwości wewnętrznej, ale także wolności na zewnątrz:

Wolność gospodarki narodowej można osiągnąć tylko wtedy, gdy nie jest ona zależna od kajdan Złotej Międzynarodówki, od pożyczek światowych wysokich finansów i wzajemnych powiązań kapitalistycznej gospodarki światowej, które pozbawiają niezależności nawet większość państw komunistycznych - oprócz Albanii, która zabrania zaciągania pożyczek w swojej konstytucji, istnieje tylko niewielka garstka państw na tym świecie, które być może nie są całkowicie lub tylko częściowo poddane niewoli odsetek, a tym samym rządów światowych wysokich finansów.

NSDAP chce cofnąć to podporządkowanie Niemiec i w ten sposób wywalczyć wolność niemieckiej gospodarki narodowej, która jest warunkiem wstępnym wolności narodu!

Zarówno w gospodarce krajowej, jak i zagranicznej należy pozbyć się niewoli odsetek. Mogą istnieć etapy pośrednie, ale cel jest niezmienny, ponieważ tylko w ten sposób można stworzyć niemiecki socjalizm i wolny naród.

W realizacji bezodsetkowego porządku gospodarczego NSDAP nie będzie postępować dogmatycznie, ale dokładnie przeanalizuje różne koncepcje, pomysły i modele i będzie postępować w taki sposób, aby przekształcenie systemu gospodarczego i finansowego odbyło się z największą możliwą sprawiedliwością i bez szkody dla gospodarki narodowej.

Ostatecznie jednak istnieje socjalistyczna Volksgemeinschaft, w której nie ma już dochodu bez pracy i wysiłku, a zasada pracy przenika i kształtuje wszystkie obszary volkistowskiego życia!

12 KONFISKATA WSZYSTKICH ZYSKÓW WOJENNYCH

"Biorąc pod uwagę ogromne ofiary z mienia i krwi, których każda wojna wymaga od ludzi, osobiste bogacenie się na wojnie należy nazwać zbrodnią przeciwko ludziom. Dlatego domagamy się całkowitej konfiskaty wszystkich zysków wojennych".

Dwa razy w tym stuleciu Niemcy zostały zmuszone do morderczej wojny. Dwa razy w tym stuleciu zwycięskie mocarstwa narzuciły im formę rządów, która jest spreczna z naturą i tradycją naszego narodu. Czarno-czerwono-żółta demokracja jest narzędziem zwycięskiego porządku, który ma na celu powstrzymanie Niemiec i uniemożliwienie odrodzenia się wolnego, niemieckiego narodu. Dlatego żaden niemiecki patriota nie może jej popierać:

Demokracja i poczucie narodowe nie są kompatybilne w Niemczech!

Pierwsza próba podporządkowania narodu niemieckiego - po 1918 roku - nie powiodła się: dyktat wersalski upokorzył i okaleczył Niemcy, poddał je ekonomicznej niewoli, a zwycięzcy znaleźli chętnych współników w demokracjach nawet wtedy, ale Niemcy nadal były w swej istocie dużym i wewnętrznie zniszczonym, ale niezłomnym państwem z silną i ostatecznie zwycięską opozycją narodową.

W tej sytuacji NSDAP, w punkcie 12 swojego programu, ograniczyła żądanie konfiskaty wszystkich zysków wojennych do tych osób, które zarobiły fortunę na wojnie w latach 1914-1918 poprzez kradzież, spekulację i korupcję, które były teraz chronione przez Republikę Weimarską Bonzów.

Podczas II wojny światowej takie spekulacje wojenne były karane śmiercią i zazwyczaj skutecznie zwalczane wszelkimi środkami władzy państwowej. Czy oznacza to, że punkt 12 programu NSDAP jest dziś nieaktualny - czterdzieści lat po zakończeniu II wojny światowej?

Z pewnością nie! Od 1945 roku mamy do czynienia z inną formą spekulacji wojennej, która jest jeszcze bardziej naganna niż ta, którą Partia potępiła w odniesieniu do wydarzeń z lat 1914-1918: mianowicie druga próba podporządkowania narodu niemieckiego - po 1945 roku -

zakończyła się pełnym sukcesem:

Całe Niemcy zostały okupowane, podzielone i poddane samowoli zwycięzców, zostały splądrowane, zhańbione i zniszczone. Taki był potworny rezultat alianckiej "krucjaty na rzecz demokracji i ludzkości" - cierpimy z tego powodu do dziś! Ale jeszcze bardziej potworne niż arbitralne rządy zwycięzców, które przecież pochodziły od naszych wrogów, było to, że znaleziono Niemców, którzy oddali się do dyspozycji tych zwycięzców i ustanowili w ich imieniu półkolonialne samorządy, które udają suwerenne państwa, a jednak nie mają innego sensu istnienia niż utrwalanie porządku zwycięzców, a tym samym niemieckiej niewoli!

Ci kolaboranci są i pozostaną najgorszymi wrogami ludu i szkodnikami ludu, jakich nasz naród wyprodukował w swojej długiej historii! W przypadku rewolucji narodowosocjalistycznej będą musieli odpokutować za swoją zdradę narodu! A jednak będą beneficjenci dzisiejszego porządku kolonialnego, którym nie zostanie udowodnione bezpośrednie popełnienie zbrodni przeciwko naszemu narodowi. Ale oni również nie mogą dłużej cieszyć się owocami swojej postawy.

Tutaj żądanie całkowitej konfiskaty wszystkich zysków wojennych nabiera nowego sensu:

Systemowe związki zawodowe, które zagarnęły majątek NIEMIECKIEGO Frontu Pracy, instytucje i służby, które czerpały korzyści z majątku partyjnego NSDAP i jej pododdziałów, wydawcy, których imperia prasowe opierały się na początkowej przewadze wczesnego licencjonowania przez zwycięzców i wszyscy inni, którzy czerpali bezpośrednie korzyści materialne z bezwarunkowej kapitulacji i późniejszego podporządkowania narodu niemieckiego dzięki swojej postawie kolaboracji z wrogimi mocarstwami - są spekulantami wojennymi i hienami kapitulacyjnymi!

Ich majątek zostanie uznany przez NSDAP za osobiste wzbogacenie się dzięki zyskom wojennym i zostanie całkowicie skonfiskowany:

Nikt nie może bezkarnie korzystać z nieszczęścia własnego narodu i robić z siebie marionetki wrogich mocarstw!


NS KAMPFRUF
KAMPFSPARTI DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Heutig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abschleichen von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, die Kunst der geniale Idee werden heißt geführten Führer Adolf Hitler zu machen.

Alle Verdrängungen sind weniger absolute Verdrängung und Kampfgewinn stehen Schicksal ein Scheitern im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unvermeidliche Gegner ist eben dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (?) – zu beseitigen. Keine Mühe und Ermüdung, Überforderung und Kampferwartung.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Steinmännchen", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Bildschirm anders als: Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS News Biuletyn
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022(137)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Raport z frontu
Wywiad z Molly**

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszyom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzał w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta




the NEW ORDER
Number 174 (137) Founded 1975 April 26, 2022 (137)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture destruction, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in obvious battle or secret battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO jest największym na świecie
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach

**SS Defender
against Bolshevism**
by Reichsführer SS Heinrich Himmler



Translated from the Third Reich Original

Julius Streicher Der Hitlers Fettes Buch

**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Befahren

**Hitler
in Italy**



English / German Deutsch / English

**SS Viewpoint – Vol. 9
Wife and Family**



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!